Prefeitura Municipal de
Itatinga

-  EST ADO DE S ÃO PAULO –
C N P J  4 6 . 6 3 4 . 1 2 7 / 0 0 0 1 - 6 3

Rua Nove de  Ju lho ,  304  –  Cent ro  –  Cep.  18 .690-000

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

PAULO MARCOS BORGES DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, em cumprimento ao que

estabelece a Lei Complementar nº 141/2012, FAZ SABER que promoverá

AUDIÊNCIA PÚBLICA , no dia 27 de fevereiro de 2015 às 10:00 horas, no

recinto da Câmara Municipal de Itatinga, sito à Rua Nove de Julho nº. 278 –

centro, na cidade e município de Itatinga, para apresentação e apreciação

do Relatório Financeiro e das Atividades do Fundo Municipal de Saúde,

relativo ao 3º (terceiro) quadrimestre de 2014.

           Itatinga, aos 20 de fevereiro de 2015.

   PAULO MARCOS BORGES DOS SANTOS
           Prefeito Municipal